
Obec Bzová, IČO 00233188 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 847 800,009 274 800,00 9 379 207,59 9 124 975,77XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 1 750 000,001 500 000,00 1 750 000,00 1 784 547,93XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 65 000,0026 000,00 51 000,00 60 666,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 650 000,00600 000,00 648 000,00 648 209,18XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 240 000,00170 000,00 192 952,41 255 618,55XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 100,00100,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 4 000,00*
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 144 000,00200 000,00 200 000,00 136 680,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,000,00 40 000,00 105 608,20XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 86 000,0086 000,00 86 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 70 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 12 000,000,00 201 000,00 208 634,92XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 700 000,00100 000,00 700 000,00 615 730,99XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 500 000,00500 000,00 500 000,00 825 389,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 12 562 000,00 13 923 360,00 13 840 160,54 16 100 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Bzová, IČO 00233188 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 19 500,004 500,00 19 500,00 18 240,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 905 000,001 520 000,00 1 905 000,00 1 429 642,16XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 120 000,00100 000,00 100 000,00 66 524,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 491 500,00500 000,00 555 000,00 300 323,12XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 377 500,00377 500,00 377 500,00 25 231,70XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 5 050 000,002 000 000,00 3 000 000,00 469 759,60XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 40 000,0040 000,00 40 000,00 21 787,20XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 45 000,0045 000,00 45 000,00 19 686,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 508 000,00208 000,00 208 000,00 5 882,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 163 000,00300 000,00 305 000,00 12 020,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 106 500,0093 000,00 106 500,00 83 811,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 180 000,00180 000,00 180 000,00 69 091,71XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 845 000,00145 000,00 350 000,00 337 648,94XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 972 000,003 562 000,00 3 592 000,00 262 008,92XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 15 000,0013 000,00 15 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,000,00 19 000,00 18 152,05XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 123 000,0098 000,00 98 000,00 73 009,28XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 197 500,00188 000,00 193 000,00 96 694,04XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0040 000,00 40 000,00 16 223,68XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 700 000,00800 000,00 800 000,00 494 482,45XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 640 000,00540 000,00 840 000,00 571 059,10XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 90 000,0086 000,00 86 000,00 98 077,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 617 000,001 430 000,00 1 560 600,00 1 242 654,63XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 50 000,0050 000,00 50 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 25 000,0020 000,00 25 000,00 5 442,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 187 500,00237 500,00 267 500,00 138 202,94XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 600 000,001 370 000,00 1 370 000,00 1 138 147,57XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 26 167,00 26 167,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0024 000,00 15 407,59 15 407,59XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 590 100,002 479 500,00 2 553 193,00 1 854 010,34XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0013 000,00 13 000,00 11 672,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 130 000,0050 000,00 119 992,41 95 826,04XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 500 000,00500 000,00 500 000,00 825 389,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 200 000,001 200 000,00 1 200 000,00 995 298,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00500 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 18 776 000,00 20 637 360,00 10 861 572,36 21 625 100,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Bzová, IČO 00233188 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 5 525 100,006 214 000,00 6 714 000,00 -2 978 588,18XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 6 214 000,00 6 714 000,00 -2 978 588,18 5 525 100,00

Poznámka

Plné znění návrhu rozpočtu je zveřejněn na úřední desce na adrese https://www.bzova.cz/obec/rozpocet do listinné podoby je možné nahlédnout v úředních
hodinách v kanceláři OÚ Bzová

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3

Občané mohou své přípomínky uplatnit nejpozději do 11.12.2024


